
 
ZARZĄDZENIE nr 12/20 

Starosty Włodawskiego 

z dnia 15 marca 2020 r. 

 

w sprawie zamknięcia Starostwa Powiatowego we Włodawie  
 

  Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm. ), w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego (Dz. U. poz. 433) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z wprowadzeniem stanu zagrożenia epidemicznego w Polsce 

spowodowanego zakażeniem wirusem SARS-CoV-2, wprowadzam w okresie od 16 marca 2020 r. 

do odwołania zakaz bezpośredniej obsługi klientów w Starostwie Powiatowym we Włodawie. 

2. Wszelkie informacje o podejmowanych działaniach będą przekazywane za pośrednictwem 

strony internetowej starostwa www.powiatwlodawski.pl i Facebooka – Powiat Włodawski. 

§ 2. 1. Sprawy urzędowe można będzie załatwić następującymi drogami: 

1) poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (E-PUAP), 

2) drogą telefoniczną WYKAZ TELEFONÓW na stronie internetowej www.powiatwlodawski.pl, 

3) drogą mailową:   starostwo@powiat.włodawski.pl, 

4) drogą pocztową na adres:   al. Piłsudskiego 24, 22-200 Włodawa, 

5) stroną internetową urzędu www.powiatwlodawski.pl w dziale ZAŁATW SPRAWĘ! . 

2. Wszelkie informacje udzielane będą jednie drogą telefoniczną. 

3. Decyzje i inne dokumenty będą wydawane jedynie korespondencyjnie.  

4. W sprawach wyjątkowych, niecierpiących zwłoki, dopuszcza się bezpośrednią obsługę 

klienta po uprzednim telefonicznym omówieniu sprawy z merytorycznym pracownikiem 

starostwa. Po uznaniu przez pracownika konieczności osobistego stawiennictwa klienta  

w starostwie zostanie wyznaczony termin: dzień i godzina wizyty. 

5. Odwołuję wszelkie wezwania do osobistego stawiennictwa w siedzibie starostwa, 

wyznaczone na dzień 16.03.2020 r. i po tym terminie. 

6. Odwołuję wszelkie wydarzenia i spotkania z mieszkańcami oraz podmiotami 

zewnętrznymi organizowane przez wydziały starostwa. 

7. Kasa starostwa będzie nieczynna. Płatności dokonywać będzie można jedynie drogą 

elektroniczną. 

§ 3. 1. Zalecam wprowadzanie zakazu bezpośredniej obsługi klientów w jednostkach 

organizacyjnych powiatu włodawskiego lub ograniczenie do nich dostępu osób z zewnątrz. 

2. Zalecam reorganizację pracy jednostek, aby interesanci byli odpowiednio informowani  

o możliwościach załatwiania spraw, zapewnienia im kontaktu innymi drogami: telefoniczną, 

pocztą elektroniczną, itp. 

§ 4. Przypominam o obowiązku świadczenia pracy przez pracowników w tym czasie  

i zapewnieniu im możliwości jej wykonywania w innych formach przewidzianych przepisami 

prawa, np. poprzez telepracę. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

/-/ Andrzej Romańczuk 

http://www.powiatwlodawski.pl/
http://www.powiatwlodawski.pl/

